

Mahenha Holding ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 26 05 53 34

Årsrapport

1. juli - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahenha Holding ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning CVR-nr.: 26 05 53 34 Stiftet: 22. maj 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomheder	Forest and Nature Products ApS, Herning Fasterholt Ejendomme Invest ApS, Herning Maha Udlejning ApS, Herning PremiumMoss ApS, Herning PremiumGreens ApS, Herning Premium Labour Force ApS, Herning Udlejnings- og Administrationsselskabet af 18/01 2010 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.804 t.kr. mod 2.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2022	1/7 2021
	- 31/12 2022	- 30/6 2022
Bruttotab	-7.557	-9.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.698.733	2.273.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.382	232.281
Andre finansielle indtægter	338	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.808	-7.606
Resultat før skat	1.833.088	2.488.254
1 Skat af årets resultat	-29.480	-47.674
Årets resultat	1.803.608	2.440.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	598.733	395.062
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.145.975	1.988.318
Disponeret i alt	1.803.608	2.440.580

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>29.459.516</u>	<u>18.860.783</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.459.516</u>	<u>18.860.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.459.516</u>	<u>18.860.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.529.020	15.573.125
	Tilgodehavende selskabsskat	0	271.908
	Andre tilgodehavender	<u>15.444</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.544.464</u>	<u>15.845.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>560.389</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.104.853</u>	<u>15.845.033</u>
	Aktiver i alt	<u>35.564.369</u>	<u>34.705.816</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2022	30/6 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.415.191	9.816.458
Overført resultat	19.674.498	18.528.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	30.273.589	28.527.181
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	98.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.688	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.266.938	6.074.012
Selskabsskat	13.154	0
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.290.780	6.178.635
Gældsforpligtelser i alt	5.290.780	6.178.635
Passiver i alt	35.564.369	34.705.816

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.421.396	16.540.205	56.500	26.143.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	395.062	1.988.318	57.200	2.440.580
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.816.458	18.528.523	57.200	28.527.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	598.733	1.145.975	58.900	1.803.608
	125.000	10.415.191	19.674.498	58.900	30.273.589

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2022	1/7 2021 - 30/6 2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.480	47.674
	29.480	47.674
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	9.044.325	9.044.325
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	19.044.325	9.044.325
Opskrivninger 1. juli 2022	9.816.458	9.421.396
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.698.733	2.273.294
Udbytte	-1.100.000	-1.878.232
Opskrivninger 31. december 2022	10.415.191	9.816.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.459.516	18.860.783
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Forest and Nature Products ApS	Herning	100 %
Fasterholt Ejendomme Invest ApS	Herning	100 %
Maha Udlejning ApS	Herning	100 %
PremiumMoss ApS	Herning	100 %
PremiumGreens ApS	Herning	100 %
Premium Labour Force ApS	Herning	100 %
Udlejnings- og Administrationsselskabet af 18/01 2010 ApS	Herning	100 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Fasterholt Ejendomme Invest ApS og Forest and Nature Products ApS' mellemværende med Spar Nord pr. 31/12 2022 er der givet pant i:

Nom. kr. 125.000 anparter i Udlejning- og Administrationsselskabet af 18/1 2010 ApS

Nom. kr. 125.000 anparter i Forest and Nature Products DK ApS

Nom. kr. 125.000 anparter i Fasterholt Ejendomme Invest ApS

Nom. kr. 125.000 anparter i MaHa Udlejning ApS

Panteretten omfatter endvidere den til anparterne knyttede stemmeret.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor datterselskaberne Fasterholt Ejendomme Invest ApS, Forest and Nature Products DK ApS, MaHa Udlejning ApS, PremiumGreens ApS og PremiumMoss ApS. Datterselskabernes bankengagement udgør i alt t.kr. 701.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.837 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.